
 
 

UCHWAŁA NR XI/93/2025 
RADY GMINY MAŁDYTY 

z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy 
Małdyty uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2025 rok o kwotę 2.259.332,25 zł do wysokości 
56.348.107,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

- dochody bieżące w wysokości        40.026.365,91 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości  16.321.741,28 zł. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2025 rok o kwotę 2.259.332,25 zł do wysokości 
60.943.102,43 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

- wydatki bieżące w wysokości            44.195.519,00 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości      16.747.583,43 zł. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, zgodnie 
z  załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się dochody i dokonuje się zwiększenia wydatków z tytułu opłat i kar, o których mowa 

w art. 402 ust. 4 - 6 i art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 647 ze zm.): 

1) dochody w wysokości  48.719,00 zł, 

2) wydatki w wysokości   100.641,24 zł. 

§ 7. Przychody budżetu w wysokości 9.094.995,24 zł, rozchody w wysokości 4.500.000,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3184



§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4.594.995,24 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 4.594.995,24 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Szaniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3184



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XI/93/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
 
 

w złotych 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
750   Administracja publiczna 111 070,09 0,00 10,00 111 080,09 

 75011  Urzędy wojewódzkie 62 970,09 0,00 10,00 62 980,09 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 10,00 10,00 

752   Obrona narodowa 800,00 0,00 39 499,00 40 299,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 39 499,00 39 499,00 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
0,00 

 
0,00 

 
39 499,00 

 
39 499,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

 
21 336 847,39 

 
0,00 

 
410 000,00 

 
21 746 847,39 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 290 600,00 0,00 410 000,00 700 600,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 4 400,00 0,00 410 000,00 414 400,00 

758   Różne rozliczenia 8 606 573,82 0,00 97 788,92 8 704 362,74 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 222 065,00 0,00 97 788,92 319 853,92 

   
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych) 

 
0,00 

 
0,00 

 
95 042,92 

 
95 042,92 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 065,00 0,00 2 746,00 24 811,00 

801   Oświata i wychowanie 533 322,95 0,00 10 987,83 544 310,78 

  
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

 
39 322,95 

 
0,00 

 
10 987,83 

 
50 310,78 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
38 792,00 

 
0,00 

 
10 987,83 

 
49 779,83 

852   Pomoc społeczna 1 213 758,82 -15 000,00 15 000,00 1 213 758,82 

 
85214 

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 297 340,00 -15 000,00 15 000,00 297 340,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3184



 

 

 

   
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
15 000,00 

 
-15 000,00 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

855   Rodzina 4 312 026,00 0,00 8 892,09 4 320 918,09 
  

85502 
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 
4 159 881,00 

 
0,00 

 
3 864,09 

 
4 163 745,09 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 75 127,00 0,00 3 864,09 78 991,09 
 85503  Karta Dużej Rodziny 153,00 0,00 8,00 161,00 
  

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
153,00 

 
0,00 

 
8,00 

 
161,00 

  
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 
99 226,00 

 
0,00 

 
5 020,00 

 
104 246,00 

  
 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

 
99 226,00 

 
0,00 

 
5 020,00 

 
104 246,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 963,00 0,00 227 776,28 328 739,28 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 201 316,28 201 316,28 
   

2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
0,00 

 
0,00 

 
201 316,28 

 
201 316,28 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 22 259,00 0,00 26 460,00 48 719,00 

   
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 
7 259,00 

 
0,00 

 
26 460,00 

 
33 719,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 
 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 
  

2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 14 400,00 14 400,00 

bieżące razem: 39 217 011,79 -15 000,00 824 354,12 40 026 365,91 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

majątkowe 
010   Rolnictwo i łowiectwo 9 973 300,06 0,00 626 016,94 10 599 317,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 9 906 170,43 0,00 626 016,94 10 532 187,37 
   

 
6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 

 
 

2 401 170,43 

 
 

0,00 

 
 

626 016,94 

 
 

3 027 187,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3184



 

 

 

752   Obrona narodowa 0,00 0,00 573 500,00 573 500,00 

 75295  Pozostała działalność 0,00 0,00 573 500,00 573 500,00 

   
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 
0,00 

 
0,00 

 
573 500,00 

 
573 500,00 

758   Różne rozliczenia 0,00 0,00 59 774,14 59 774,14 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 59 774,14 59 774,14 

   
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 
0,00 

 
0,00 

 
59 774,14 

 
59 774,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 196 962,20 0,00 175 687,05 1 372 649,25 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 196 962,20 0,00 175 687,05 1 372 649,25 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 196 962,20 0,00 175 687,05 1 372 649,25 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

 92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

   
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

 
0,00 

 
0,00 

 
15 000,00 

 
15 000,00 

majątkowe razem: 14 871 763,15 0,00 1 449 978,13 16 321 741,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
3 660 218,05 

 
0,00 

 
626 016,94 

 
4 286 234,99 

 
Ogółem: 54 088 774,94 -15 000,00 2 274 332,25 56 348 107,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 
3 660 218,05 

 
0,00 

 
626 016,94 

 
4 286 234,99 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3184



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XI/93/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

 
010 

   

 
Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 9 855 087,72 736 919,72 736 919,72 5 972,50 730 947,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 118 168,00 9 118 168,00 1 540 168,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 972 087,72 766 919,72 766 919,72 5 972,50 760 947,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 205 168,00 9 205 168,00 1 540 168,00 0,00 0,00 

  

 
01043 

 
 
Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 9 078 668,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 048 668,00 9 048 668,00 1 470 668,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 117 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 195 668,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 135 668,00 9 135 668,00 1 470 668,00 0,00 0,00 

   

 
4270 

 

 
Zakup usług remontowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
600 

   

 
Transport i łączność 

przed zmianą 3 641 760,33 2 440 178,00 2 380 178,00 24 000,00 2 356 178,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 582,33 1 201 582,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82 583,85 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 583,85 22 583,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 664 344,18 2 440 178,00 2 380 178,00 24 000,00 2 356 178,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 166,18 1 224 166,18 0,00 0,00 0,00 

  

 
60004 

  

 
Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 1 742 657,00 1 742 657,00 1 682 657,00 0,00 1 682 657,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 742 657,00 1 742 657,00 1 682 657,00 0,00 1 682 657,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2710 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
60016 

  

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 846 103,33 644 521,00 644 521,00 0,00 644 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 582,33 1 201 582,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 583,85 22 583,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 868 687,18 644 521,00 644 521,00 0,00 644 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 166,18 1 224 166,18 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 201 582,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 582,33 1 201 582,33 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 583,85 22 583,85 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 224 166,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 166,18 1 224 166,18 0,00 0,00 0,00 

 

 
750 

   

 
Administracja publiczna 

przed zmianą 6 804 985,67 6 482 785,67 6 127 470,47 5 052 864,00 1 074 606,47 0,00 355 315,20 0,00 0,00 0,00 322 200,00 322 200,00 172 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 263 499,00 263 499,00 263 499,00 0,00 263 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 068 484,67 6 746 284,67 6 390 969,47 5 052 864,00 1 338 105,47 0,00 355 315,20 0,00 0,00 0,00 322 200,00 322 200,00 172 200,00 0,00 0,00 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
  

 
75023 

 
 
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 5 674 750,05 5 524 750,05 5 501 834,85 4 967 893,91 533 940,94 0,00 22 915,20 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 854 750,05 5 704 750,05 5 681 834,85 4 967 893,91 713 940,94 0,00 22 915,20 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 176 070,20 176 070,20 176 070,20 0,00 176 070,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 356 070,20 356 070,20 356 070,20 0,00 356 070,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75095 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 716 462,67 544 262,67 418 262,67 22 000,00 396 262,67 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 499,00 83 499,00 83 499,00 0,00 83 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 799 961,67 627 761,67 501 761,67 22 000,00 479 761,67 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 172 200,00 172 200,00 172 200,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 91 352,14 91 352,14 91 352,14 0,00 91 352,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 28 681,94 28 681,94 28 681,94 0,00 28 681,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 120 034,08 120 034,08 120 034,08 0,00 120 034,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 121 300,00 121 300,00 121 300,00 0,00 121 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 817,06 54 817,06 54 817,06 0,00 54 817,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 176 117,06 176 117,06 176 117,06 0,00 176 117,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
752 

   

 
Obrona narodowa 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 011 444,00 48 444,00 48 444,00 0,00 48 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 011 444,00 48 444,00 48 444,00 0,00 48 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75212 

  

 
Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75295 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 010 444,00 47 444,00 47 444,00 0,00 47 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 010 444,00 47 444,00 47 444,00 0,00 47 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 963 000,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 444,00 47 444,00 47 444,00 0,00 47 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 444,00 47 444,00 47 444,00 0,00 47 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6060 

 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 000,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 903 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 903 000,00 903 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
754 

  
 
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 550 556,16 282 056,16 222 056,16 32 756,16 189 300,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 268 500,00 1 268 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 208 700,00 148 700,00 118 700,00 0,00 118 700,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 759 256,16 430 756,16 340 756,16 32 756,16 308 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 328 500,00 1 328 500,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75412 

  

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 482 456,16 273 956,16 213 956,16 32 756,16 181 200,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 1 208 500,00 1 208 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 206 000,00 146 000,00 116 000,00 0,00 116 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 688 456,16 419 956,16 329 956,16 32 756,16 297 200,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 1 268 500,00 1 268 500,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
3020 

 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 77 800,00 77 800,00 77 800,00 0,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 800,00 127 800,00 127 800,00 0,00 127 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4430 

 

 
Różne opłaty i składki 

przed zmianą 19 400,00 19 400,00 19 400,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4700 

 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 332 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 500,00 332 500,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75421 

  

 
Zarządzanie kryzysowe 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4700 

 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 18 477 305,95 18 087 405,95 14 011 793,95 11 216 351,00 2 795 442,95 3 634 000,00 441 612,00 0,00 0,00 0,00 389 900,00 389 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 833,83 54 833,83 54 833,83 20 900,00 33 933,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 505 439,78 18 115 539,78 14 039 927,78 11 210 551,00 2 829 376,78 3 634 000,00 441 612,00 0,00 0,00 0,00 389 900,00 389 900,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80101 

  

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 11 665 450,00 11 425 450,00 9 523 581,00 8 504 198,00 1 019 383,00 1 533 000,00 368 869,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 667 696,00 11 427 696,00 9 525 827,00 8 504 198,00 1 021 629,00 1 533 000,00 368 869,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 7 257,00 7 257,00 7 257,00 0,00 7 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 246,00 2 246,00 2 246,00 0,00 2 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 503,00 9 503,00 9 503,00 0,00 9 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80113 

  

 
Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 853 000,00 853 000,00 853 000,00 0,00 853 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 853 500,00 853 500,00 853 500,00 0,00 853 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4370 

 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80150 

 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 018 160,00 1 018 160,00 374 160,00 374 160,00 0,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 41 100,00 41 100,00 41 100,00 20 900,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 032 560,00 1 032 560,00 388 560,00 368 360,00 20 200,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4170 

 

 
Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4430 

 

 
Różne opłaty i składki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4790 

 
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

przed zmianą 345 000,00 345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 -26 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 318 300,00 318 300,00 318 300,00 318 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 39 322,95 39 322,95 39 322,95 0,00 39 322,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 987,83 10 987,83 10 987,83 0,00 10 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 310,78 50 310,78 50 310,78 0,00 50 310,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4240 

 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 38 929,78 38 929,78 38 929,78 0,00 38 929,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 877,96 10 877,96 10 877,96 0,00 10 877,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 807,74 49 807,74 49 807,74 0,00 49 807,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 393,17 393,17 393,17 0,00 393,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 109,87 109,87 109,87 0,00 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 503,04 503,04 503,04 0,00 503,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
852 

   

 
Pomoc społeczna 

przed zmianą 4 452 072,32 4 452 072,32 3 290 967,32 1 714 686,70 1 576 280,62 0,00 1 161 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 452 072,32 4 452 072,32 3 290 967,32 1 714 686,70 1 576 280,62 0,00 1 161 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85214 

 
Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 422 740,00 422 740,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 412 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 422 740,00 422 740,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 412 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
3110 

 

 
Świadczenia społeczne 

przed zmianą 412 740,00 412 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 412 740,00 412 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
 

 
855 

   

 
Rodzina 

przed zmianą 4 795 118,50 4 795 118,50 827 976,50 312 032,50 515 944,00 0,00 3 967 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 664,09 -5 664,09 -5 664,09 -4 764,09 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 556,18 14 556,18 14 556,18 4 764,09 9 792,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 804 010,59 4 804 010,59 836 868,59 312 032,50 524 836,09 0,00 3 967 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 4 047 097,00 4 047 097,00 131 311,00 103 056,00 28 255,00 0,00 3 915 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 664,09 -5 664,09 -5 664,09 -4 764,09 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 528,18 9 528,18 9 528,18 4 764,09 4 764,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 050 961,09 4 050 961,09 135 175,09 103 056,00 32 119,09 0,00 3 915 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4010 

 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 76 161,00 76 161,00 76 161,00 76 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 997,50 -3 997,50 -3 997,50 -3 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 997,50 3 997,50 3 997,50 3 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 161,00 76 161,00 76 161,00 76 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 14 665,00 14 665,00 14 665,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -671,61 -671,61 -671,61 -671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 671,61 671,61 671,61 671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 665,00 14 665,00 14 665,00 14 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 2 087,00 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -94,98 -94,98 -94,98 -94,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 94,98 94,98 94,98 94,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 087,00 2 087,00 2 087,00 2 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 3 124,00 3 124,00 3 124,00 0,00 3 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 724,00 2 724,00 2 724,00 0,00 2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4260 

 

 
Zakup energii 

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 14 199,80 14 199,80 14 199,80 0,00 14 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 064,09 3 064,09 3 064,09 0,00 3 064,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 263,89 17 263,89 17 263,89 0,00 17 263,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85503 

  

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 

przed zmianą 99 226,00 99 226,00 99 226,00 0,00 99 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 246,00 104 246,00 104 246,00 0,00 104 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4130 

 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 99 226,00 99 226,00 99 226,00 0,00 99 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 246,00 104 246,00 104 246,00 0,00 104 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
900 

  
 
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 3 256 652,42 1 842 690,22 1 842 690,22 0,00 1 842 690,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 413 962,20 1 413 962,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 412 863,33 228 176,28 228 176,28 0,00 228 176,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 687,05 184 687,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 669 515,75 2 070 866,50 2 070 866,50 0,00 2 070 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 598 649,25 1 598 649,25 0,00 0,00 0,00 

  

 
90004 

 
 
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
90005 

 
 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 316,28 201 316,28 201 316,28 0,00 201 316,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 316,28 201 316,28 201 316,28 0,00 201 316,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 201 316,28 201 316,28 201 316,28 0,00 201 316,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 316,28 201 316,28 201 316,28 0,00 201 316,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
90015 

 
 
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

przed zmianą 1 789 864,20 440 902,00 440 902,00 0,00 440 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 348 962,20 1 348 962,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 184 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 184 687,05 184 687,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 974 551,25 440 902,00 440 902,00 0,00 440 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 533 649,25 1 533 649,25 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

 
6370 

Wydatki jednostek 
poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 1 196 962,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 196 962,20 1 196 962,20 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 175 687,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 687,05 175 687,05 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 372 649,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372 649,25 1 372 649,25 0,00 0,00 0,00 

  

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

przed zmianą 74 181,24 74 181,24 74 181,24 0,00 74 181,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 460,00 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 641,24 100 641,24 100 641,24 0,00 100 641,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 49 759,00 49 759,00 49 759,00 0,00 49 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 460,00 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 219,00 76 219,00 76 219,00 0,00 76 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
921 

  
 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 509 574,85 1 477 991,00 441 900,00 0,00 441 900,00 1 036 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 031 583,85 1 031 583,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 583,85 -26 583,85 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 73 600,00 23 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 556 591,00 1 501 591,00 445 500,00 0,00 445 500,00 1 056 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 000,00 1 055 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92118 

  

 
Muzea 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92120 

 
 
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 855 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 0,00 0,00 0,00 

   
 
 
 

2720 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 

 
20 000,00 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
20 000,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

 
0,00 

  

 
92195 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 468 483,85 441 900,00 441 900,00 0,00 441 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 583,85 26 583,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 583,85 -26 583,85 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 445 500,00 445 500,00 445 500,00 0,00 445 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 600,00 203 600,00 203 600,00 0,00 203 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3184



 

 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Plan 

Z tego: 

 
 
 
 

Wydatki 
bieżące 

z tego:  
 
 
 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 

 
świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 

 
wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

 
 

 
obsługa długu 

 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym:  

 
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

 

 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

 
 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 26 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 583,85 26 583,85 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 583,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 583,85 -26 583,85 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
926 

   

 
Kultura fizyczna 

przed zmianą 730 922,00 360 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 870 922,00 410 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92605 

 
 
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2480 

 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
92695 

  

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 530 922,00 200 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 620 922,00 200 922,00 200 922,00 0,00 200 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
6050 

 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 58 683 770,18 43 366 873,80 31 254 724,10 18 484 569,00 12 770 155,10 4 962 091,00 6 038 146,20 1 111 912,50 0,00 0,00 15 316 896,38 15 316 896,38 1 712 368,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -134 747,94 -108 164,09 -33 164,09 -31 464,09 -1 700,00 -60 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 -26 583,85 -26 583,85 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 394 080,19 936 809,29 761 809,29 25 664,09 736 145,20 130 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 457 270,90 1 457 270,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 943 102,43 44 195 519,00 31 983 369,30 18 478 769,00 13 504 600,30 5 032 091,00 6 068 146,20 1 111 912,50 0,00 0,00 16 747 583,43 16 747 583,43 1 712 368,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3184



  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Małdyty Nr XI/93/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 
 

 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Dotacje 
ogółem 

Z tego:  
 
 
 

 
Wydatki ogółem 

z tego: 

 
 
 

 
Dotacje 
bieżące 

 
 
 

 
Dotacje 

majątkowe 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  
 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
 

 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 

 
752 

   

 
Obrona narodowa 

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
75212 

  

 
Pozostałe wydatki obronne 

przed zmianą 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 800,00 800,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
801 

   

 
Oświata i wychowanie 

przed zmianą 38 792,00 38 792,00 0,00 38 792,00 38 792,00 38 792,00 0,00 38 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 987,83 10 987,83 0,00 10 987,83 10 987,83 10 987,83 0,00 10 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 779,83 49 779,83 0,00 49 779,83 49 779,83 49 779,83 0,00 49 779,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

przed zmianą 38 792,00 38 792,00 0,00 38 792,00 38 792,00 38 792,00 0,00 38 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 987,83 10 987,83 0,00 10 987,83 10 987,83 10 987,83 0,00 10 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 779,83 49 779,83 0,00 49 779,83 49 779,83 49 779,83 0,00 49 779,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 38 792,00 38 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 987,83 10 987,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 49 779,83 49 779,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4240 

 

 
Zakup środków dydaktycznych i książek 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 38 404,08 38 404,08 38 404,08 0,00 38 404,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 877,96 10 877,96 10 877,96 0,00 10 877,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 282,04 49 282,04 49 282,04 0,00 49 282,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 387,92 387,92 387,92 0,00 387,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 109,87 109,87 109,87 0,00 109,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 497,79 497,79 497,79 0,00 497,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
855 

   

 
Rodzina 

przed zmianą 4 134 133,00 4 134 133,00 0,00 4 134 133,00 4 134 133,00 218 347,00 94 713,00 123 634,00 0,00 3 915 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 764,09 -4 764,09 -4 764,09 -4 764,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 028,00 5 028,00 0,00 9 792,09 9 792,09 9 792,09 0,00 9 792,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 139 161,00 4 139 161,00 0,00 4 139 161,00 4 139 161,00 223 375,00 89 948,91 133 426,09 0,00 3 915 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3184



  

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Dotacje 
ogółem 

Z tego:  
 
 
 

 
Wydatki ogółem 

z tego: 

 
 
 

 
Dotacje 
bieżące 

 
 
 

 
Dotacje 

majątkowe 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  
 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
 

 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 4 034 754,00 4 034 754,00 0,00 4 034 754,00 4 034 754,00 118 968,00 94 713,00 24 255,00 0,00 3 915 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 764,09 -4 764,09 -4 764,09 -4 764,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 764,09 4 764,09 4 764,09 0,00 4 764,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 034 754,00 4 034 754,00 0,00 4 034 754,00 4 034 754,00 118 968,00 89 948,91 29 019,09 0,00 3 915 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4010 

 

 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 70 161,00 70 161,00 70 161,00 70 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 997,50 -3 997,50 -3 997,50 -3 997,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 163,50 66 163,50 66 163,50 66 163,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4110 

 

 
Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 615,00 13 615,00 13 615,00 13 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -671,61 -671,61 -671,61 -671,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 943,39 12 943,39 12 943,39 12 943,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4120 

 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 937,00 1 937,00 1 937,00 1 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -94,98 -94,98 -94,98 -94,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 842,02 1 842,02 1 842,02 1 842,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4260 

 

 
Zakup energii 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4300 

 

 
Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 199,80 11 199,80 11 199,80 0,00 11 199,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 064,09 3 064,09 3 064,09 0,00 3 064,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 263,89 14 263,89 14 263,89 0,00 14 263,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4410 

 

 
Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85503 

  

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 153,00 153,00 0,00 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161,00 161,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 153,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 161,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4210 

 

 
Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 153,00 153,00 153,00 0,00 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 0,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 161,00 161,00 161,00 0,00 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

przed zmianą 99 226,00 99 226,00 0,00 99 226,00 99 226,00 99 226,00 0,00 99 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 246,00 104 246,00 0,00 104 246,00 104 246,00 104 246,00 0,00 104 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3184



  

 
 
 
 
 

 
Dział 

 
 
 
 

 
Rozdział 

 
 
 

 
§ 
/ 

grupa 

 
 
 
 

 
Nazwa 

 
 
 
 

 
Dotacje 
ogółem 

Z tego:  
 
 
 

 
Wydatki ogółem 

z tego: 

 
 
 

 
Dotacje 
bieżące 

 
 
 

 
Dotacje 

majątkowe 

 
 
 
 
 

Wydatki bieżące 

z tego:  
 
 

 
Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 
 

 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego:  
 

 
dotacje na 

zadania 
bieżące 

 
 

 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

 
 

 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

 

 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
   

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

przed zmianą 99 226,00 99 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 246,00 104 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

 
4130 

 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 99 226,00 99 226,00 99 226,00 0,00 99 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 104 246,00 104 246,00 104 246,00 0,00 104 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
Wydatki razem: 

przed zmianą 5 668 184,92 5 668 184,92 0,00 5 668 184,92 5 668 184,92 1 710 598,92 187 040,72 1 523 558,20 0,00 3 957 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 564,09 -5 564,09 -5 564,09 -4 764,09 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 015,83 16 015,83 0,00 21 579,92 21 579,92 21 579,92 0,00 21 579,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 684 200,75 5 684 200,75 0,00 5 684 200,75 5 684 200,75 1 726 614,75 182 276,63 1 544 338,12 0,00 3 957 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3184



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

0,00

6059 10 000,00

6057 474 780,00

6059 10 000,00

6057 498 888,00

4 010 01043 6050
Modernizacja rozdziału zasilania sieci 
wodociągowej na ul Szkolnej w Małdytach

70 000,00 70 000,00 Gmina Małdyty

6050 90 000,00

6370 7 505 000,00         

6059 17 039,02              

6057 52 460,98

7 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej drogi gminnej Cieszkowski 
Durzyński w miejscowości Wielki Dwór

22 583,85                  22 583,85              Gmina Małdyty

8 600 60016 6050
Modenizacja chodnika przy ul Prusa w 
miejscowości Małdyty

100 000,00                100 000,00            Gmina Małdyty

9 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę trasy rowerowej w 
ramach projektu "CANAL VELO"

300 000,00                300 000,00            Gmina Małdyty

11 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę dróg w Gminie 
Małdyty

100 000,00                100 000,00            Gmina Małdyty

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr XI/93/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

7 595 000,00             Gmina Małdyty

1 010 01043
Poprawa gospodarki sieci wodociągowej w 
Gminie Małdyty

477 000,00                Gmina Małdyty

2 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Jarnołtowo

484 780,00 Gmina Małdyty

rok budżetowy 2025 
(8+9+10)

40 000,00              Gmina Małdyty10 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę ul Ogrodowej 
w miejscowości Małdyty

40 000,00                  

Gmina Małdyty

3 010 01043
Przebudowa otwartego zbiornika 
retencyjnego w miejscowości Zajezierze

508 888,00 Gmina Małdyty

6 010 01044
Poprawa gospodarki sieci kanalizacyjnej w 
Gminie Małdyty

69 500,00                  

5 010 01043
Modernizacja stacji uzdatniania wody w 
miejscowościach Małdyty i Szymonowie

6059 477 000,00

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. 
(jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2026 r.)

Lp.

D
zi

ał

R
oz

dz
.

§*
Nazwa zadania inwestycyjnego 

realizowanego w 2025 roku

Planowane wydatki Planowane 
wydatki na 
inwestycje 
wieloletnie 

przewidziane 
do realizacji w 
2026 roku**

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

w tym źródła finansowania

dochody własne j.s.t.
kredyty

i pożyczki
środki pochodzące

z innych  źródeł

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 a.f..

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3184



12 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej dz. 
Nr 281505_2.0017.306/5 w miejscowości 
Zajezierze

414 105,68                414 105,68            Gmina Małdyty

13 600 60016 6050
Przebudowa nawierzchni drogi gminnej dz. 
Nr 281505_2.0016.116/10 w miejscowości 
Plękity

241 476,65                241 476,65            Gmina Małdyty

14 600 60016 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na przebudowę drogi 
Koszajny - Wielki Dwór

6 000,00                    6 000,00                Gmina Małdyty

15 700 70005 6060
Zakup działki w miejscowości Budwity pod 
budowę świetlicy

26 000,00                  26 000,00              Gmina Małdyty

16 710 71004 6050
Opracowanie planu ogólnego Gminy 
Małdyty

175 000,00                175 000,00            75 000,00 Gmina Małdyty

17 750 75023 6050 Modernizacja budynku Urzędu Gminy 150 000,00                150 000,00            Gmina Małdyty

6067 142 926,05
6069 29 273,95              

19 752 75295 6060
Zakup lekkiego samochodu 
zaopatrzeniowego

220 000,00                110 000,00            110 000,00            Gmina Małdyty

20 752 75295 6060 Zakup mikrobusu (9 osobowego) 210 000,00                105 000,00            105 000,00            Gmina Małdyty

21 752 75295 6060 Zakup Samochodu PICAP 213 000,00                106 500,00            106 500,00            Gmina Małdyty

22 752 75295 6060 Zakup pilarki/rębak/Frezarka do pni 45 000,00                  9 000,00                36 000,00              Gmina Małdyty

23 752 75295 6060
Zakup namiotu pneumatycznego 
wielozakresowego

15 000,00                  3 000,00                12 000,00              Gmina Małdyty

24 752 75295 6060 Zakup pojazdu wysokiej mobilności 80 000,00                  40 000,00              40 000,00              Gmina Małdyty

25 752 75295 6060 Zakup agregatu prądotwórczego 80 000,00                  8 000,00                72 000,00              Gmina Małdyty

26 752 75295 6050
Opracowanie dokumentacji budynku 
magazynu

60 000,00                  6 000,00                54 000,00              Gmina Małdyty

27 752 75295 6060
Zakup przyczepy/cysterny do dowożenia 
wody pitnej

40 000,00                  2 000,00                38 000,00              Gmina Małdyty

6050 210 000,00            -            -                         -                     

6370              936 000,00    

29 754 75412 6050
Utwardzenie placu przy budynku OSP w 
Zajezierzu

122 500,00                122 500,00            Gmina Małdyty

30 801 80101 6050
Modernizacja dachu na budynku Szkoły 
Podstawowej w Szymonowie 4 Etap

200 000,00                200 000,00            Gmina Małdyty

31 801 80101 6050
Montaż instalacji fotowoltaicznej w Szkole 
Podstawowej w Szymonowie

40 000,00                  40 000,00              Gmina Małdyty

28 754 75412
Przebudowa rozbudowa i nadbudowa 
Budynku Strażnicy OSP w Małdytach

1 146 000,00             Gmina Małdyty

Gmina Małdyty18 750 75095  Grant "Cyberbezpieczny Samorząd" 172 200,00                

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3184



32 801 80104 6060
Zakup kotła grzewczego do Przedszkola 
Samorządowego w Małdytach

60 000,00                  60 000,00              Gmina Małdyty

33 801 80104 6050
Modernizacja chodnika przy Przedszkolu 
Samorządowym w miejscowości Małdyty

89 900,00                  89 900,00              Gmina Małdyty

34 900 90001 6050
Opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę oczyszczalni przydomowej w 
Gumniskach Wielkich

40 000,00                  40 000,00              -            -                          -                         -                     Gmina Małdyty

6050 59 000,00              

6370           1 372 649,25    

36 900 90015 6050
Zakup lamp solarnych na terenie Gminy 
Małdyty (sołeckie)

102 000,00                102 000,00             -      -                         -                     Gmina Małdyty

37 921 92118 6050
Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę Samoobsługowego 
Muzeum Kanału Elbląskiego

220 000,00                220 000,00             -      -                          -                         -                     Gmina Małdyty

6050 57 396,43              

6370 222 603,57            

6050 65 000,00              

6370 490 000,00            

40 926 92601 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej 
w Szymonowie

40 000,00             40 000,00          Gmina Małdyty

41 926 92695 6050

Opracowanie dokumentacji projektowo 
kosztorysowej na budowę przystani żeglugi 
w Małdytach wraz z zagospodarowaniem 
strefy przybrzeżnej

220 000,00           220 000,00        Gmina Małdyty

42 926 92695 6050
Grant "Staw pełen życia -rewitalizacja z 
edukacją i rekreacją" budowa pomostu w 
miejscowości Jarnołtowo

40 000,00             25 000,00                     15 000,00    Gmina Małdyty

43 926 92695 6050
Budowa trzech SLIPÓW (zjazdy do 
wodowania) przy Jeziorze Ruda Woda

160 000,00                160 000,00             -      Gmina Małdyty

16 662 583,43          3 693 919,30         -            11 799 609,10       1 169 055,03        75 000,00         xOgółem

Gmina Małdyty

38 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Dziśnity

280 000,00                Gmina Małdyty

39 921 92120
Rewitalizacja cmentarza w miejscowości 
Jarnołtowo

555 000,00                

Gmina Małdyty35 900 90015
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej 
na terenie Gminy Małdyty

1 431 649,25             

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3184



Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Małdyty  Nr XI/93/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu

przedmiotowej podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7 8

1. 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach 746 150,00

2. 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Małdytach 289 941,00

3. 926 92605 2480 Gminny Ośrodek Kultury i Sportu w Małdytach 210 000,00

6 801 80149 2540 Dotacja dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w Wielkim Dworze 316 000,00

7. 801 80150 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Wielkim Dworze 644 000,00

8. 851 85154 2360

Organizacje pozarządowe (program współpracy 
Gminy  Małdyty z organizacjami pozarządowymi)

72 000,00

9. 900 90095 6230

Przydomowe oczyszczalnie ścieków 
(przedsięwzięcia związane z ochroną 
środowiska, gospodarką odpadami, z ochroną 
powierzchni ziemi). 25 000,00

10. 921 92120 2720
Dotacja na ochronę zabytków i opieka nad 
zabytkami  Parafia Rzymskokatolicka p.w. 
Chrystusa Króla w Jarnołtowie 20 000,00

11. 754 75405 6170 Komenda Powiatowa Policji w Ostródzie
60 000,00

0 4 880 091,00 177 000,00

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 
Wielkim Dworze

801 80103

1 533 000,00

1 141 000,00

Ogółem

801

Dotacja dla Niepublicznego Oddziału 
Przedszkolnego w Wielkim Dworze

5. 2540

254080101

Zestawienie dotacji udzielanych z budżetu jst., realizowanych przez podmioty należące i nienależące do 
sektora finansów publicznych w 2025 r.

Kwota dotacji

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

Dotacje dla podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych

4.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 21 – Poz. 3184



Klasyfikacja

§ Plan 2025 r.

1 2 3 5

1. Planowane dochody 56 348 107,19

2. Planowane wydatki 60 943 102,43

Nadwyżka (+) / Deficyt (-) -4 594 995,24

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 4 594 995,24

Przychody ogółem: 9 094 995,24

1. Kredyty § 952
2. Pożyczki § 952

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych, pomniejszona 
o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 957 9 051 945,23

7.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych

§ 905 43 050,01

8. Obligacje skarbowe § 911

9. Inne papiery wartościowe §  931

10. Inne źródła (wolne środki) § 950

Rozchody ogółem : 4 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 0,00

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994 4 500 000,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

               Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Gminy Małdyty XI/93/2025 z dnia 27 sierpnia 2025 r. 

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

L.p. Treść

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 22 – Poz. 3184


	UCHWAŁA NR XI/93/2025 RADY GMINY MAŁDYTY z dnia 27 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-08-29T09:53:01+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




